別紙　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

船橋市長　あて
届出法人名：
届出者名：

排出水測定結果報告書
[bookmark: _GoBack]令和　　年度における排出水測定結果について別添のとおり報告いたします。
（測定期間：令和　　年　　月　　日～令和　　年　　月　　日）

	事業場番号

	事業場名

	所在地

	届出者
	氏名又は法人に
あっては法人名
と代表者名

	住所又は法人の
所在地

	報告書作成者
	担当者名

	電話番号

	浄化槽管理会社
（管理を委託されている場合）
	管理会社の名称

	担当者名

	電話番号

注）この表に印刷されている事業場名、所在地又は届出者に関する事項に変更がある場合は、赤線にて抹消のうえ訂正してから提出してください。